Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2024 года
	№
	93/359

г. Архангельск

[bookmark: _GoBack]Об образовании избирательного участка и  внесении изменений в пункт 1 и в  приложение № 5 к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 12  января  2024 года                           № 85/321 «Об образовании избирательных участков на судах флотов,  которые будут находиться в дни голосования в плавании на выборах Президента Российской Федерации»

На основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 28 декабря 2023 г.                       № 90/609-7 «О возложении на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию г. Архангельска полномочий по руководству деятельностью участковых избирательных комиссий, образованных на судах, которые будут находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», рассмотрев обращение судовладельца Архангельского филиала ФГУП «Росморпорт» В.В. Седых, Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск   постановляет:
1.	Образовать избирательный участок на ледоколе «Диксон» ОАО Архангельского филиала ФГУП «Росморпорт», находящемся в плавании в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации.
2. Внести изменения в постановление Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 12 января  2024 года № 85/321 «Об образовании избирательных участков на судах флотов, которые будут находиться в дни голосования в плавании на выборах Президента Российской Федерации:
а) в  пункте 1 пятую и шестую строки таблицы изложить в  следующей редакции:
	ОАО «Северное морское пароходство»
	31
	1008-1038
	№ 4

	Архангельский филиал  ФГУП «Росморпорт»
	6
	1039-1044
	№ 5

	б) приложение № 5 к постановлению, изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, главе городского округа «Город Архангельск», Архангельский филиал  ФГУП «Росморпорт».
3. Разместить настоящее постановление на странице комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии	 	               В.А. Сироткина

	Приложение № 5
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321
( в редакции от  22.02.2024 №  93/359)

	Судовладелец
	Название судна
	Бортовой номер
	Номер избирательного участка

	Архангельский филиал
ФГУП «Росморпорт»

	Ледокол «Диксон»
	ИМО 8009208
	1039

	Архангельский филиал
ФГУП «Росморпорт»

	Земснаряд самоотвозный «Белое море»

	ИМО 9775696
	1040

	Архангельский филиал
ФГУП «Росморпорт»

	Земснаряд самоотвозный «Северная Двина»

	ИМО 9752644
	1041

	Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт»
	Земснаряд самоотвозный «Юрий Маслюков»

	ИМО 9848912
	1042

	Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт»
	Буксир «Помор»
	ИМО 9897444

	1043

	Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт»

	Ледокол «Тор»
	ИМО
5418197
	1044